IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA M 006/2020/MTPREV

O DIRETOR-PRESIDENTE DO MATO GROSS0 PREVIDENCIA, no uso de suas atribuicdes gue lhe confere a Lei Complementar n?
560 de 31 de dezembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 12 - Aprovar a ESCALA ANUAL DE FERIAS para o exercicio de 2020 dos servidores do MTPREV, conforme Anexo Unico deste
Instrumento.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
Cuiaba-MT, 21 de janeiro de 2020,

Anexo Unica

FERIAS MEMNSAIS Dos

SERVIDORES

janizo

Matricula Mome Periodo Aquistivo Usufruto

11663 ailton da Silva Dourados 2017/2018 06/01/2020 & 20/01/2020
242451 Aline de Carvalho Coutinho Barros 2018/201%9 27/01/2020 & 10/02/2020
243781 Aline Mezzomo Vasconcelos 201872019 06/01/2020 & 15/01/2020
1171449 Carlos Eduardo Miranda Silva 20182019 02/01/2020 & 11/01/2020
248840 Carlos Umberto Garbelini Junior 2018/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
250127 Elizabeth Vieira Estrela 201772018 06/01/2020 & 20/01/2020
241831 Gasparina |ustina de Castro 2018/20189 06/01/2020 & 20/01/2020
250146 Henrique Antonio de Lima Neto 2018/2019 06/01/2020 a 04/02/2020
273220 Manaina Francis de Arruda 2018/2019 13/01/2020 & 27/01/2020
57770 Marcia Teresa Muller de Abreu 201772018 20/01/2020 & 03/02/2020
139800 Maria Auxiliadora Rodrigues 2016/2017 30/01/2020 & 13/02/2020
127685 Maria Benedita de Moura Moraes 201772018 06/01/2020 & 20/01/2020

127685 Maria Benedita de Moura Moraes 2018/2019 21/01/2020 a 04/02/2020



118854

289458

200248

264410

243434

243434

289291

few/20

Matricula

241147

203507

241193

258368

106854

241188

mar/20

Matricula

256405

54578

258419

35804

138284

79012

106854

abri20

Marta Magali do Prado Ribeiro

Mauro Gregorio Batista

Samanta Molasco Fiorenza Ottoni

Thiago Antonio da Cunha

Thiago Delugue Costa Pereira

Thiago Delugue Costa Pereira

Wylker Mariano Santos da Silva

Mome

Celso Gongalo Monteiro

Elliton Oliveira de Souza

Glays alves Correa Lima Verde

Luciana Conceigdo Silva

Rodrigo Lucian Hennrichs

Torreszome Monteiro Junior

Mome

Cleide Almeida da Fanseca

Eni Maria Martins

Jeferson Silva de Matos

José Carlos Lopes Dias

Kaliane Cristina da 5. P. Saturnino

Maria Constancia de Amaorim

Rodrigo Lucian Hennrichs

201772018

2018/201%9

201772018

2018/201%9

201772018

201872019

2018/201%9

Periodo Aquistivo

201872019

2016/2017

201772018

201872019

201772018

2018/2019

Periodo Aquistivo

2018/201%9

2018/2019

2018/201%9

201872019

2018/2019

2018/2019

201872019

06/01/2020 & 20/01/2020

02/01/2020 & 16/01/2020

06/01/2020 & 20/01/2020

02/01/2020 & 16/01/2020

13/01/2020 & 27/01/2020

28/01/2020 a 06/02/2020

06/01/2020 & 20/01/2020

Usufruto

10/02/2020 a 24/02/2020

26/02/2020 & 11/03/2020

06/02/2020 & 20/02/2020

07/02/2020 a 21/02/2020

27/02/2020 & 12/03/2020

10/02/2020 & 10/03/2020

Usufruto

03/03/2020 & 01/04/2020

02/03/2020 & 30/03/2020

01/03/2020 & 30/03/2020

09/03/2020 & 07/04/2020

02/03/2020 & 01/04/2020

01/03/2020 & 30/03/2020

13/03/2020 a 27/03/2020



Matricula

252093

208507

99

242238

maif20

Matricula

241229

272432

249375

249375

294265

139800

138342

258471

99

jun/20

Matricula

100231

40815

249067

113675

103662

241288

Mome

Daniely Margues do amaral

Elliton Oliveira de Souza

Vindlia de Jesus Freitas Trindade

Paola Correia Sanches

Mome

Cleunice Pereira Barros Gomes

Jodo Ricardo Juvenal Goncalves

Kelliten Rodrigues de Sousa

Kelliten Rodrigues de Sousa

Manoel Olegario Sousa Nelo

Maria Auxiliadora Rodrigues

Maria de Lurdes de Barros

Rosimari de Oliveira Correa

Vindlia de Jesus Freitas Trindade

Mome

Creusa Prado Queiroz Carvalho

Edesio Pires de Arruda

Guelfo Luis Munhoz Rodrigues

Jocilene Quixabeira dos Santos

Mabel Santana Wogel

Marco Antonio Brito Ferreira

Periodo Aquistivo

2018/201%9

201772018

201772018

2018/2019

Periodo Aquistivo

201872019

2018/201%9

201772018

201872019

2019/2020

2016/2017

201772018

201872019

2018/2019

Periodo Aguistivo

2018/2019

2019/2020

2018/201%9

2019/2020

201872019

2019/2020

Usufruto

13/04/2020 & 27/04/2020

22/04/2020 & 06/05/2020

22/04/2020 & 06/05/2020

13/04f2020 a 27/04/2020

Usufruto

04/05/2020 & 18/05/2020

11/05/2020 & 25/05/2020

04/05/2020 & 18/005/2020

08/09/2020 a 22/09/2020

18/05/2020 & 01/06/2020

04/05/2020 & 18/05/2020

04/05/2020 & 18/05/2020

04/05/2020 & 02/06/2020

07/05/2020 & 21/05/2020

Usufruto

03/06/2020 & 17/06/2020

10/06/2020 & 09/07/2020

15/06/2020 & 29/06/2020

01/06/2020 & 30/06/2020

15/06/2020 & 29/06/2020

06/06/2020 & 20/06/2020



79962

juli2o

Matricula

117149

250541

80630

138284

250637

273220

82508

32073

agoy/20

Matricula

267635

241193

243757

247039

200248

set/20

Matricula

256282

272432

outy20

Matricula

Marcos Antonio da Silva Romeu

Mome

Carlos Eduardo Pereira Santana

José Gongalo da Silva

Josevalter Santana Xavier

Kaliane Cristina da Silva
Saturnino

Lucas dos Anjos Toyoda

Manaina Francis de Arruda

Maria Aparecida Leite David

Maria Eunice de Araujo Silva

Mome

Aurelio Benedito Sant'ana

Glays Alves Correa Lima Verde

Ingryd Masciment Okerley

Laize de Souza Camilo

Samanta Molasco Fiorenza Ottoni

Mome

Mariana Correa da C. de L.5. Saad

Jodo Ricardo Juvenal Goncalves

Mome

2019/2020

Periodo Aquistivo

201872019

2018/201%9

2018/2019

201872019

2016/2017

2018/2019

2019/2020

201772018

Periodo Aquistivo

201872019

2018/201%9

2018/2019

201872019

2018/201%9

Periodo Aquistivo

2016/02017

2019/2020

Periodo Aguistivo

15/06/2020 & 14/07/2020

Usufruto

06/07/2020 & 22/07/2020

20/07/2020 & 03/0B/2020

31/07/2020 & 14/08/2020

01/07/2020 a 30/07/2020

01/07/2020 & 15/07/2020

13/07/2020 & 27/07/2020

13/07/2020 a 27/07/2020

01/07/2020 & 30/07/2020

Usufruto

03/08/2020 & 01/09/2020

21/08/2020 & 04/09/2020

05/08/2020 & 04/09/2020

03/08/2020 a 17/08/2020

03/08/2020 & 01/09/2020

Usufruto

01/09/2020 a 30/09/2020

14/09/2020 & 28/09/2020

Usufruto



248004

nav20

Matricula

117149

103393

139266

80630

248004

256282

243434

dez/20

Matricula

250637

241288

82508

Laura Campos de Oliveira

Mome

Carlos Eduardo Pereira Santana

Danielle Silva Castro

Eliane Aparecida Leite Garcia

Josevalter Santana Xavier

Laura Campos Oliveira

Mariana Correa da C. de L.5. Saad

Thiage Delugue Costa Pereira

Mome

Lucas dos Anjos Toyoda

Marco Antonio Brito Ferreira

Maria Aparecida Leite David

2019/2020 01/10/2020 & 30/10/2020

Periodo Aguistivo Usufruto

2018/201%9 30/11/2020 & 14/12/2020
2019/2020 19/11/2020 & 18/12/2020
2018/201%9 05/11/2020 & 19/11/2020
2019/2020 01/11/2020 & 30/11/2020
2019/2020 01/11/2020 a 30/11/2020
201772018 03/11/2020 & 02/12/200

201772018 03/11/2020 & 01/09/2020

Periodo Agquistivo Usufruto

201772018 01/12/2020 & 30/12/2020
2019/2020 26/12/2020 & 09/01/2021
2019/2020 07/12/2020 a 21/12/2020

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Coadigo de autenticacao: cd735bof ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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